
ZARZĄDZENIE Nr 25/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 24/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 marca 2021 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 25/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2021 r.

Dział Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

35 944 889,00

    Dochody bieżące  33 968 871,00 0,00 285 374,00 34 254 245,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 285 374,00 285 374,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

0,00 0,00 204 469,00 204 469,00

80103 Dochody bieżące  0,00 0,00 204 469,00 204 469,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 204 469,00 204 469,00

80104 PRZEDSZKOLA  0,00 0,00 80 905,00 80 905,00

80104 Dochody bieżące  0,00 0,00 80 905,00 80 905,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 80 905,00 80 905,00

RAZEM: 35 944 889,00 0,00 285 374,00 36 230 263,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 25/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

21 737 397,00

    Wydatki bieżace  12 047 044,00 0,00 285 374,00 12 332 418,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 920 618,00 0,00 285 374,00 6 205 992,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

8 000,00 0,00 204 469,00 212 469,00

80103 Wydatki bieżace  8 000,00 0,00 204 469,00 212 469,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 204 469,00 204 469,00

80104 PRZEDSZKOLA  240 000,00 0,00 80 905,00 320 905,00

80104 Wydatki bieżace  240 000,00 0,00 80 905,00 320 905,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

140 000,00 0,00 80 905,00 220 905,00

RAZEM: 21 737 397,00 0,00 285 374,00 22 022 771,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowe Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 25/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 079 262,00

    Wydatki bieżace  3 079 262,00 19 152,00 19 152,00 3 079 262,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 977 642,00 19 152,00 19 152,00 2 977 642,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 412 085,00 1 500,00 1 000,00 2 411 585,00

80101 Wydatki bieżace  2 412 085,00 1 500,00 1 000,00 2 411 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  120 854,00 1 500,00 0,00 119 354,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  1 155,00 0,00 1 000,00 2 155,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

206 059,00 17 652,00 17 902,00 206 309,00

80103 Wydatki bieżace  206 059,00 17 652,00 17 902,00 206 309,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  119 140,00 14 765,00 0,00 104 375,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 14 765,00 14 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23 394,00 2 525,00 0,00 20 869,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 2 525,00 2 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 352,00 362,00 0,00 2 990,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 362,00 362,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  225,00 0,00 250,00 475,00

80104 PRZEDSZKOLA  127 427,00 0,00 250,00 127 677,00

80104 Wydatki bieżace  127 427,00 0,00 250,00 127 677,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  120,00 0,00 250,00 370,00

RAZEM: 3 079 262,00 19 152,00 19 152,00 3 079 262,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 25/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2021 r.

Dział Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 406 478,00

    Wydatki bieżace  4 406 478,00 98 557,00 98 557,00 4 406 478,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 348 301,00 98 557,00 98 557,00 4 348 301,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

568 750,00 98 557,00 98 557,00 568 750,00

80103 Wydatki bieżace  568 750,00 98 557,00 98 557,00 568 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  334 367,00 82 378,00 0,00 251 989,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 82 378,00 82 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  65 761,00 14 161,00 0,00 51 600,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 14 161,00 14 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

9 375,00 2 018,00 0,00 7 357,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

0,00 0,00 2 018,00 2 018,00

RAZEM: 4 406 478,00 98 557,00 98 557,00 4 406 478,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 25/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2021 r.

Dział Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 141 259,00

    Wydatki bieżace  1 141 259,00 17 652,00 17 652,00 1 141 259,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 120 269,00 17 652,00 17 652,00 1 120 269,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

82 298,00 17 652,00 17 652,00 82 298,00

80103 Wydatki bieżace  82 298,00 17 652,00 17 652,00 82 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  44 117,00 14 765,00 0,00 29 352,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 14 765,00 14 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 229,00 2 525,00 0,00 6 704,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 2 525,00 2 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

1 322,00 362,00 0,00 960,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

0,00 0,00 362,00 362,00

RAZEM: 1 141 259,00 17 652,00 17 652,00 1 141 259,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 25/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2021 r.

Dział Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 752 207,00

    Wydatki bieżace  3 752 207,00 70 608,00 70 608,00 3 752 207,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 656 204,00 70 608,00 70 608,00 3 656 204,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

284 446,00 70 608,00 70 608,00 284 446,00

80103 Wydatki bieżace  284 446,00 70 608,00 70 608,00 284 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  170 407,00 59 061,00 0,00 111 346,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 59 061,00 59 061,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  33 737,00 10 100,00 0,00 23 637,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 10 100,00 10 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4 833,00 1 447,00 0,00 3 386,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 1 447,00 1 447,00

RAZEM: 3 752 207,00 70 608,00 70 608,00 3 752 207,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


